SUPLEMENTAR DE ES 21.195.500,00 E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS.- 

FORTUNATO JANIR RIZZARDO, Prefeito Municipal de Bento Gonçalves, 

FAÇO SABER que a Camara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte lei: 

Art. 1(2 - É o Poder Executivo autorizado a abrir um credito suplementar PO 

valor de ES 21.195.500,00 (vinte e um milhões, cento e noventa e 

cinco mil, e quinhentos cruzeiros), nas seguintes Unidades Orçamentárias: 

01.01 - CÂMARA MUNICIPAL 

0101.01010212.001 - Manutenção da Càmara de Vereadores 

3111.01.01 - Subsídios 	  ES 	391.000,00 

03 - Função Gratificada 	  ES 	11.000,00 

3120.00 - Material de Consumo 	 ES 	20.000,00